net aliquid aliud pter hō postulat. Voluit qd dñs audire confessione q tñ non ignorat mētis intencione. ut cognoscāmq nō nisi cōfiteute posse sanari ab iūfirmatē spūs. Uj huc cecū sanare noluit qd dñi clamant in gñali misere mei. s; post qd spāhter iūnuant miseriā oīū reuelatōe; sibi misericorditer fieri postulavit tūc eū sanavit. Decht em̄ ut videt. et ihu verbo potentissimū quo dixit. fiat et fīm ē. dixit illi. Respire. Dixit ubi. sed in opatione efficacissimū. Et qd in fide edēnqū verbū dīm opat. ideo s; iūgit. Fides tua te saluū fecit. Et fide em̄ impetrat salū corpālīs et spūālīs et eternalis. Et cōfessum vidit et seqbat illū magnificans. dēū. id est magnū dicens eū nō magitudme molis s; vctūis. Nō sufficit lumē iūrepisse nisi etiā lumē seqt. ne abulet in tenebris. Ecce g signū illuātois pfecte. et in aīa et in corpe. Uj scdm cyrillu patet q iste cecus a duplici ceitate liberabat scilicet corpōrali et iūtellectuali. Neq em̄ eū ut dēū gloificasset nisi vere vidisset. Ubi et theophilū. Grata em̄ eāt aīa cecū. in eo qd sanus effusū ihū non reliq s; secūty ē eū. Et nō solū fuit illuātū cecus. s; et alijs factū ē occasio glificandi dēū. et oīs plebz illuāta est ut dīm aliquid in xpo cognoscet. Uj seqt. Et oīs plebs ut vidit dedit laudē deo. gloificādo facta dei. congratulādo vtilitū. pmi hoc em̄ sibi retinet dñs de bñficijs suis scilicet gloria. Uj aut. gloria mea alteri nō dabo: nobis aut reliq vtilitate. Et nota scdm glosā. qm oī causas istiq laudis. pma ē pro exauditione clamōis paupis. scda pro ptecia et misērdiā illuātois. tertia pro impetrato minie hūis. qūta pro merito fidei eiq q illuātus est. Scdm

lume videndu pfecto via si des e. qz
 fides eu salu fecit. Videns aut co
 festim penite ihm sequit. qm quis
 boni quod intelligit. nitutu ems
 opat et eu imitat. **V**nto g qsqz
 plus a deo illuat. tanto apliq z p
 fectiq i bonis opibz exere se debet.
 sic iste reg recepto linc no piger
 remasit n' retro redyt. **E**t hic ta
 lis no solu m deu pficit. s' etia alios
 ad laude dei accedit. **U**bi ggori **S**e
 g' fies km recitate iam m'e peregrin
 nationis cognoscm. si orcedendo i re
 ceptoris m'i misteriu iuxta via
 sedem. si exorando cotidie ab aut
 tore m'o lume petim. si tandem lu
 ce iam p intellectu videndo illuati
 p' recitate sum. ihm que mere ter
 minq ope sequit. **A**spiciam q' gdit.
 z ems vestigia pmitando teneam.
Et in sic dno z creator age loz
 susceptum natura m'az m' vteru
 vob' vent. **N**asa t' p dures noluit.
 pareres paupes elegit. **P**rosperum i
 mudo noluit. obpbria irrisiones qz
 toleravit. spura flagella. spinea co
 rona amez sustinuit. **E**t qz rem cor
 poraliu delatione. a gaudis etno ce
 admq. n' qua amantudine illut re
 deat ostendit. **Q**uid itaq ho pro se
 pati d' si tanta deq pro oibz ptulit.
Dufo quippe ritne abulat. si gaudia
 delationes qz appetit. cui dnr suq via
 amantudinis ostendit. **S**i g' retribu
 tioms gaudiu m p'ncione q'm'.
 p'ne amantudine m via teneamus.
Sic qz sit ut no solu ma m deu via
 pficiat. s' h' ipa ma g'nfaco ad lan
 dey dei z alios attendat. h' ggoriq
Mer etia que de celo dca st' ad vnu
 queqz p'ccorem h' mo referri pnt. **Q**
 em' armale p'ccm' comitit m opere
 ceqz z m mere. **S**ed si iter veritatis
 t'gredi cupiens. pro etna vita cepit
 cogitae et ad deu p' p'ccm' flendo et
 vema p'cedo redire. secus via se
 det z meditat. **P**retexentes vco si
 leuicu celo ipone voluit. qz mudi